
1 
 

Výsledky řádného zápisu k předškolnímu vzdělávání  
pro školní rok 2025/2026 v Základní škole a mateřské 
škole Hovorčovice, p. o., Revoluční 903, 250 64 Hovorčovice 

Ředitelka Základní školy a mateřské školy Hovorčovice, příspěvkové 
organizace, rozhodla v souladu s právními předpisy § 165 odst. 2 zákona 
561/2004 Sb. (školský zákon) a se zákonem č. 500/2004 Sb. (správní řád), 
takto: 

Počet volných míst 
v MŠ 

32 
Výsledek zápisu  

k předškolnímu vzdělávání  
pro školní rok 2025/2026 

  

 

  
 

Počet uchazečů 
39 

 

  
 

Datum narození Registrační Dítě  
 

 číslo 
přijato / nepřijato   

25.10.2019 104 přijato 1 

31.12.2019 105 přijato 2 

19.1.2020 92 přijato 3 

23.4.2020 111 přijato 4 

29.7.2020 98 přijato 5 

19.8.2020 113 přijato 6 

25.8.2020 99 přijato 7 

8.1.2021 121 přijato 8 

14.2.2021 89 přijato 9 

16.8.2021 93 přijato 10 

10.12.2021 118 přijato 11 

9.1.2022 88 přijato 12 

1.3.2022 120 přijato 13 



2 
 

22.3.2022 107 přijato 14 

2.4.2022 103 přijato 15 

6.4.2022 115 přijato 16 

9.4.2022 110 přijato 17 

6.5.2022 84 přijato 18 

20.5.2022 86 přijato 19 

24.6.2022 122 přijato 20 

5.7.2022 116 přijato 21-22 

5.7.2022 117 přijato 21-22 

4.8.2022 114 přijato 23 

23.8.2022 100 přijato 24 

9.9.2022 90 přijato 25 

19.9.2022 102 přijato 26 

1.10.2022 97 přijato 27 

16.11.2022 123 přijato 28 

19.11.2022 112 přijato 29 

2.2.2023 124 přijato 30 

11.2.2023 119 přijato 31 

20.3.2023 87 přijato 32 

1.6.2023 126 nepřijato 33 

9.1.2023 101 nepřijato – není spádové 34 

4.7.2022 85 nepřijato – není spádové 35 

9.11.2022 91 nepřijato – není spádové 36 



3 
 

22.2.2019 94 nepřijato – není spádové 37 

27.4.2021 95 nepřijato – není spádové 38 

20.12.2022 125 nepřijato – není spádové 39 

 

Informace pro zákonné zástupce přijatých dětí - rozhodnutí o přijetí Vám nebudou zaslána 

poštou, tímto vyvěšením se považují kladná rozhodnutí za zveřejněná. V písemné podobě se 

tato rozhodnutí vydávají jen na základě žádosti zákonného zástupce u ředitelky školy. Dále 

zveme všechny rodiče přijatých dětí na první informační schůzku, která proběhne v MŠ dne 

16. 6. 2025 v 17:00 hodin, ve třídě MYŠEK. 

Informace pro zákonné zástupce nepřijatých dětí - rozhodnutí o nepřijetí budou zaslána 

v listinné podobě zákonným zástupcům poštou na doručenku. 

 

Datum vyvěšení:  27. 5. 2025, 17:00 hod. 

Datum svěšení: 

 

 

Mgr. Jana Hirková, ředitelka školy 

 

 


